
ПРОТОКОЛ №
засідання постійної комісії з питань гуманітарної роботи, законності та

антикорупційної політики

від 25 січня 2022 року м. Калуш

Присутні:
голова постійної комісії -
секретар постіиноцкомісн -  
члени комісії -  <53Т
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Запрошені:

СЛУХАЛИ: І.Про надання пільг на житлово - комунальні послуги дітям, 
позбавленим батьківського піклування.
Доповідає:Леся Дзундза -  начальник служби у справах дітей

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію із поданням служби у справах дітей та 
заявами громадян про надання пільг на житлово - комунальні послуги дітям, 
позбавленим батьківського піклування.

ВИРІШИЛИ:надати пільги на оплату житлово-комунальних послуг в розмірі 40 
відсотків від встановлених тарифів дітям, позбавленим батьківського піклування, 
згідно з поданням служби у справах дітей (додається).
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СЛУХАЛИ: 2.Про затвердження нової редакції Статуту Комунального 
закладу «Палац культури «Мінерал» Калуської міської ради.
Доповідає: Любов Джуган -  начальник управління культури

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.
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СЛУХАЛИ: З.Про нову редакцію Статуту Комунального закладу «Голинська 
дитяча школа мистецтв Калуської міської ради».
Доповідає: Любов Д жуган -  начальник управління культури

ВИСТУПИЛИ:



Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. и 7 ^
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СЛУХАЛИ: 4.Про надання одноразових грошових допомог учасникам АТО 
та/або ООС або членам їх сімей.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. " „ ,

СЛУХАЛИ: 5.Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
онкологічних хворих.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської
ради. . &
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СЛУХАЛИ: б.Про надання одноразових грошових допомог дітям, хворим на 
цукровий діабет.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської
ради. .
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СЛУХАЛИ: 7.Про надання одноразових грошових допомог на лікування 
дітей з інвалідністю.
Доповідає: Любов Федоришин -  начальник управління соціального захисту населення 
міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію із заявами громадян про надання допомог .
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ВИРІШИЛИ: надати одноразові грошові допомоги на лікування дітей з 
інвалідністю згідно з рекомендаціями комісії (додаються).

СЛУХАЛИ: 8.Про підписання Договор/про співробітництво територіальних 
громад у формі реалізації спільних проектів.
Доповідає: Юрій Соколовський -  начальник управління економічного розвитку 
міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. , *
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СЛУХАЛИ: 9.Про делегування повноважень щодо затвердження та 
контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств Калуської 
міської територіальної громади.
Доповідає: Юрій Соколовський -  начальник управління економічного розвитку 
міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської
ради. (і 0
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СЛУХАЛИ: ІО.Про внесення змін до Положення управління економічного 
розвитку міста Калуської міської ради.
Доповідає: Юрій Соколовський -  начальник управління економічного розвитку 
міста

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати 
Ради- ^

СЛУХАЛИ: П.Про присвоєння рангів.
Доповідає: Олег Савка - керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

на розгляд сесії міської



СЛУХАЛИ: 12.Про внесення змін до структури та загальної чисельності 
апаратів ради,
виконавчого комітету та виконавчих органів Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка - керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. и
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СЛУХАЛИ: ІЗ.Про виділення коштів благодійним організаціям в 2022 році.
Доповідає: Олег Савка - керуючий справами виконкому

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської
ради- . г/ «

СЛУХАЛИ: 14.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової 
підтримки КИП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано- 
Франківської області» на 2022-2024 роки.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської
ради- ( „ о
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СЛУХАЛИ: 15.Про внесення змін до Црограми розвитку та фінансової 
підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуська міська 
лікарня Калуської міської ради» на 2022-2024 роки.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ^

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.
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ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

суг>С/
і фінаніСЛУХАЛИ: Іб.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової 

підтримки комунального некомерційного підприємства "Калуський міський 
центр ПМСД Калуської міської ради” на 2022 рік.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови



ВИСТУПИЛИ:
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Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської
ради. . и . с/
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СЛУХАЛИ: 17.Про зміни до Програми розвитку та фінансової підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Стоматологічна поліклініка 
Калуської міської ради» на 2022-2024 рік.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. л,
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СЛУХАЛИ: 18.Про внесення змін до Статуту КИП «Центральна районна
лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. . < , ^
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СЛУХАЛИ: 19.Про внесення змін до Статуту КИП «Калуська міська лікарня 
Калуської міської ради».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

СЛУХАЛИ: 20.Про внесення змін до Статуту КИП «Калуський міський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» Калуської міської ради.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови
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ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради- „
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СЛУХАЛИ: 21.Про внесення змін до Статуту КИП «Стоматологічна 
поліклініка Калуської міської ради».
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. у
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СЛУХАЛИ: 22.Про спостережну раду при комунальному некомерційному 
підприємстві «Калуський міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Калуської міської ради та здійснення заходів щодо її утворення.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. и
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СЛУХАЛИ: 23.Про спостережну раду при комунальному некомерційному 
підприємстві «Калуська міська лікарня» Калуської міської ради та здійснення 
заходів щодо її утворення.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови 

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради. „ V
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СЛУХАЛИ: 24.Про спостережну раду при комунальному некомерційному 
підприємстві «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано- 
Франківської області» та здійснення заходів щодо її утворення.
Доповідає: Наталія Кінаш -  заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
РаДи- „
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СЛУХАЛИ: 25.Про план роботи Калуської міської ради на І півріччя 2022 
року.
Доповідає: Віктор Гільтайчук -  секретар міської ради



ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за»- ; «проти» - £  ; «утримались»-^?.
*

СЛУХАЛИ: 26.Про Положення про Фонд на виконання депутатських 
повноважень та повноважень міського голови.
Доповідає: Віктор Гільтайчук -  секретар міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Доповідач ознайомив комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: проект рішення рекомендувати на розгляд сесії міської ради/

Голосували: «за» - ~-( ; «проти» - О ; «утримались» - .

СЛУХАЛИ: 27.Про розгляд звернення ГО «За демократичне виборче право» 
(ДВП).

ВИСТУПИЛИ:

Голова постійної комісії Леся Кирилович ознайомила комісію із 
зверненням ГО «За демократичне виборче право» (ДВП).

ВИРІШИЛИ: взяти до уваги звернення ГО «За демократичне виборче право» 
(ДВП).

Голосували: «за» - /-/ ; «проти»- €> ; «утримались»-^.

СЛУХАЛИ: 28. Про затвердження ліквідаційного балансу КП «Вістова» 
Калуської міської ради.
Доповідає: НаталіяТабачук -  головний спеціаліст загального відділу

ВИСТУПИЛИ: Доповідач ознайомила комісію з проектом рішення.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення і рекомендувати на розгляд сесії міської 
ради.

Голосували: «за» - -/ ; «проти» - О ; «утримались» - .

СЛУХАЛИ:29.Про розгляд звернення громадської спілки ГО Калущини 
учасників бойових дій АТО на сході України ім. Р. Шухевича щодо 
фінансування програми соціального захисту для соціально-психологічної 
реабілітації учасників АТО/ООС (сімейний відпочинок) у процентному 
співвідношенні на рівні 2021 року.

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціального захисту населення Любов 
Федоришин ознайомила комісію із зверненням (текст додається).



- підтримати звернення громадської спілки ГО Калущини учасників 
бойових дій АТО на сході України ім. Р. Шухевича; (голова спілки Олександр 
Соколовський);

- управлінню соціального захисту населення (Любов Федоришин) у 2022 
році провести фінансування програми соціального захисту для соціально- 
психологічної реабілітації учасників АТО/ООС (сімейний відпочинок) у 
процентному співвідношенні на рівні 2021 року -  84,5%, в межах коштів програми.

Голосували: «за» - ^ ; «проти»- 0 ; «утримались»-^.

Голова комісії

Заступник голови і

Леся КИРИЛОВИЧ

Роман БОДНАРЧУК


